
 
 

 

 
 

ISC CASTEL DI LAMA 1  
Via Roma 107 – 63082 Castel di Lama AP 

APIC820001@ISTRUZIONE.IT PEC APIC820001@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Codice MIUR Apic820001 C.F. 92033340446  Codice Univoco Ufficio: UFF4P7 
 

Prot. n 0011057/C14     Castel di Lama 15/11/2021 
 

 
OGGETTO : Provvedimento del Dirigente Scolastico di formale assunzione al P.A. 2021 del 
finanziamento di cui ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 
di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione13.1.2 “Digital Board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 
digitale nella didattica e nell'organizzazione. 
Codice progetto  13.1.2A-FESRPON-MA-2021-39 
CUP C79J21047560006 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione “Fondi strutturali Europe –
programma Operativo nazionale ”Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento”2014-2020-Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)- REACT EU 
Asse V –Priorità di investimento:13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale resiliente dell’economia- Azione 13.1.2 ”Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 
 

VISTA     la Candidatura N. 1071241 28966 DEL 6-9-2021 
 
VISTA  la nota MI prot.n. AOODGEFID -0042550  - Fondi Strutturali europei – Programma Operativo 

nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020. Asse II 
– Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale(FESR) –REACT EU 
. Asse V – Priorità di investimetno: 13° -(FESR)”Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia-Azione 13.1.2 “Digital 
Board: trasformazione digitale nella didattica  e nell’organizzazione” – Avviso pubblico 
prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

APIC820001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011057 - 15/11/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da VITALI MARIA



 
 

 

nell’organizzazione. Autorizzazione progetto 
 
VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di istituto  con 

delibera n. 2 del 08/02/2021 
 
RILEVATA la necessità che i suddetti finanziamenti vengano formalmente assunti al Programma 

Annuale 2021 sia nelle Entrate che nelle Uscite, prevedendo un apposito Progetto PON 
contraddistinto dal codice identificativo  

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.10, c.5 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante 
«Istruzioni generali sulla gestione amministrativo–contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107» competono al Dirigente Scolastico 
le variazioni del Programma Annuale conseguenti entrate finalizzate  

          DETERMINA 

1. Che i suddetti finanziamenti vengano formalmente assunti sia nelle entrate sia nelle Uscite 
del Programma Annuale  A.F. 2021 prevedendo il seguente Progetto : A3.7 -  13.1.2 A -
FESRPON-MA-2021-39  

 
1. Di autorizzare il  Direttore dei Serv. Generali e amministrativi a predisporre nel Programma 

Annuale A.F.2021 la scheda Illustrativa finanziaria relativa al  suddetto Progetto PON  
 

2. Di trasmettere per conoscenza il presente provvedimento al Consiglio di Istituto ai sensi del 
comma 5 , art.10  del D.I. n. 129/2018. 

 
3.  Di disporre in data odierna la pubblicazione del presente atto All’Albo on line e al sito 

dell’Istituto www.medialama.edu.it  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                               Prof.ssa Maria Vitali 

Sottoaz
ione 

Codice 
Progetto 

Titolo Progetto Importo 
Autorizzat
o  

13.1.2
A 

13.1.2 A – 
FESRPON-
MA-2021-39 

Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica  

 
52.530,55 

APIC820001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011057 - 15/11/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da VITALI MARIA


		2021-11-15T14:10:37+0100
	VITALI MARIA




